様式第5号（第13条関係）
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　福井市長　あて

　所在地
　　　　商号または名称
　　　　代表者氏名

雑誌提供中止届出書

　福井市図書館雑誌スポンサー制度による雑誌の提供を中止したいので、福井市図書館雑誌スポンサー制度実施要領に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

	提供を中止する雑誌の名称
	提供中止先図書館

	□市立 □みどり □桜木　□美山 □清水 合計　館

	□市立 □みどり □桜木　□美山 □清水 合計　館

	□市立 □みどり □桜木　□美山 □清水 合計　館

	提供中止時期
または巻号
	令和　　年　　月　　日　　　号　を最後に中止希望